



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Virgilerne ApS

Vesterbrogade 26, 1620 København V

CVR-nr. 36 96 42 51

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Mikkel Schou-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virgilerne ApS
Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 36 96 42 51
Stiftet: 1. juli 2015
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Mikkel Schou-Nielsen, Adm. direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent virksomhed indenfor IT-området samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.838.954 kr. mod 2.560.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641.388 kr. mod 335.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.838.954	2.560.555
1 Personaleomkostninger	-2.005.509	-2.141.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.132</u>	<u>-6.132</u>
Driftsresultat	827.313	413.300
Andre finansielle indtægter	18.453	34.112
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.169</u>	<u>-5.793</u>
Resultat før skat	835.597	441.619
2 Skat af årets resultat	<u>-194.209</u>	<u>-106.208</u>
Årets resultat	<u>641.388</u>	<u>335.411</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	305.384	234.000
Overføres til overført resultat	<u>336.004</u>	<u>101.411</u>
Disponeret i alt	<u>641.388</u>	<u>335.411</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.132</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.132</u>
4 Deposita	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>33.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.830	341.845
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>34.030</u>
Tilgodehavender i alt	<u>431.830</u>	<u>375.875</u>
Likvide beholdninger	<u>2.696.097</u>	<u>2.099.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.127.927</u>	<u>2.475.465</u>
Aktiver i alt	<u>3.154.927</u>	<u>2.508.597</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.089.346	1.753.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>305.384</u>	<u>234.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.444.730</u>	<u>2.037.342</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.349</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.349</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.000	4.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.908	12.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.415	7.172
Selskabsskat	161.971	40.868
Anden gæld	<u>483.903</u>	<u>404.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.197</u>	<u>469.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>710.197</u>	<u>469.906</u>
Passiver i alt	<u>3.154.927</u>	<u>2.508.597</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.753.342	234.000	2.037.342
Udloddet udbytte	0	0	-234.000	-234.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.004	305.384	641.388
	50.000	2.089.346	305.384	2.444.730

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.660.106	1.858.938
Pensioner	337.255	260.587
Andre omkostninger til social sikring	8.148	5.877
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.721</u>
	<u>2.005.509</u>	<u>2.141.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.558	109.736
Årets regulering af udskudt skat	-1.349	1.349
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.877</u>
	<u>194.209</u>	<u>106.208</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>51.680</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>51.680</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>51.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		45.548
Årets afskrivninger		<u>6.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>51.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Virgilerne ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles alle som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.